МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»

СЕЛА ВЕСЕЛОЕ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

ПРИКАЗ № 06-О

«Об организации разновозрастных групп»                                                      31.05.2023г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», приказом

Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования», в связи с

ремонтом кровли МБДОУ «Детский сад «Сказка» села Веселое» городского округа Судак

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в период с 01.06.2023 по 31.08.2023г  три разновозрастные группы

комбинированной («Ромашки», «Солнышко») и общеразвивающей («Чебурашки»)

направленности из детей общей численностью 82 человека:

- №1 Разновозрастная группа комбинированной направленности «Солнышко» от 3 до 4

лет (10-часовое пребывание с 07.30-17.30);

- №2 Разновозрастная группа общеразвивающей направленности «Чебурашки» от 4 до 7

лет (10,5-часовое пребывание с 07.30-18.00);

- №3 Разновозрастная группа комбинированной направленности «Ромашки» от 5 до 7 лет

(10-часовое пребывание с 07.30-17.30).

2. Зачислить в группы детей, на основании заявлений родителей (законных

представителей) (приложение № 1).

3. Составить график работ в группах по педагогическому составу и помощникам

воспитателей, кроме работников находящихся в ежегодном оплачиваемом отпуске

(Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Сказка»

села Веселое» городского округа Судак _______________ Авраменко М.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» СЕЛА ВЕСЕЛОЕ» ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СУДАК, Авраменко Марина Васильевна, Заведующий

15.06.23 09:58
(MSK)

Сертификат 7BA87A6336AF6E53B44FE415D073F17F

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"